Przedmiotem porozumienia jest powierzenie Gminie Pawłowice prowadzenia letniego utrzymania dróg 
powiatowych na terenie Gminy Pawłowice w zakresie koszenia poboczy dróg. 

§ 2. 

1. Termin realizacji zadania ustala się na okres od 01.05.2011 do 15.11.2011r. 

2. Szacunkowy koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia wynosi 115 000 zł (sto piętnaście tysięcy 
złotych). 

§ 3. 

1. Gmina zobowiązuje się do przeprowadzenia postępowania na wykonanie zadania wymienionego w § 1 z 
zachowaniem Ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Jeżeli w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego ostateczny koszt realizacji zadania

[...]

Jeżeli w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego kwota wymieniona 
w § 2 ust.2 ulegnie zmniejszeniu to udział finansowy stron w tak określonej wartości również ulegnie 
proporcjonalnemu zmniejszeniu. 

§ 4. 

1. Na poczet realizacji niniejszego porozumienia Powiat zobowiązuje się przekazać dotację Gminie w kwocie 
115 000,00 zł /słownie: sto piętnaście tysięcy złotych/ w dwóch ratach w następujących terminach: 

1) I rata w kwocie 75.000,00 zł płatna do 07.06.2011 r., 

2) II rata w kwocie 40.000,00 zł płatna do 07.09.2011 r. 

2. Dotacja zostanie przekazana na rachunek: 49 8447 0005 0000 0013 2000 0001